
 1/2 

Obecní úřad Hudlice 

Jungmannova 355 

267 03 Hudlice 

datová schránka m84bs9p 

 

V Hudlicích 16. června 2020 

 

Stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace 

30. 5. 2020 jsem v souladu se zák. č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím (dále 

jen InfZ), žádal o poskytnutí informací podle § 4a, odst. 2, písm. a) sdělením informace v elektronické 

nebo listinné podobě, a to Usnesení rady obce Hudlice od 31. 10. 2018 do dne podání žádosti (příloha 

č. 1). 

V souladu s InfZ § 16a, odst. 1, písm. b) podávám tímto stížnost na postup při vyřizování žádosti  

o informace pro neposkytnutí informace ve lhůtě. 

InfZ v § 16a, Stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace, v odst. 4 stanoví, že „O stížnosti 

rozhoduje nadřízený orgán.“ 

Dále v odst. 5 stanoví „Povinný subjekt předloží stížnost spolu se spisovým materiálem nadřízenému 

orgánu do 7 dnů ode dne, kdy mu stížnost došla, pokud v této lhůtě stížnosti sám zcela nevyhoví tím, 

že poskytne požadovanou informaci nebo konečnou licenční nabídku, nebo vydá rozhodnutí  

o odmítnutí žádosti.“ 

Vyzývám vás, abyste v případě, že stížnosti ve lhůtě 7 dní ode dne, kdy vám stížnost došla, sami zcela 

nevyhovíte tím, že poskytnete požadovanou informaci, jste ve stejné lhůtě, tedy 7 dní, předložili 

stížnost spolu se spisovým materiálem nadřízenému orgánu. 

Požadované informace potřebuji pro výkon funkce zastupitele a předsedy kontrolního výboru (§ 119, 

odst. 3, písm. a), zák. č. 128/2000 Sb., o obcích). 

 

 

Ing. Radovan Buroň 

zastupitel a předseda kontrolního výboru obce Hudlice 

nar. 13. 11. 1964 

Hudlice, Lomená 27, PSČ 267 03  

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Žádost o poskytnutí informací, 30. 5. 2020  

a
Obdélník



 2/2 

Příloha č. 1 – Žádost o poskytnutí informací, 30. 5. 2020 

 

a
Obdélník




